[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«30» августа 2023 г. № 23/255-ГС                            Принято на 23 заседании

Ливенского городского Совета
народных депутатов VI созыва
О принятии решения «О внесении изменений
в решение Ливенского городского Совета
народных депутатов от 25 сентября 2015 года
№ 50/461-ГС «Об утверждении Порядка
определения цены земельного участка, находящегося
в собственности города Ливны Орловской области,
при заключении договора купли-продажи
такого земельного участка без проведения торгов»

В целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном состоянии, руководствуясь Уставом города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 25 сентября 2015 года № 50/461-ГС «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в собственности города Ливны Орловской области, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов».
2. Направить принятое решение исполняющему обязанности главы города Ливны для подписания и опубликования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                  Е.Н. Конищева